
Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120.11.2024 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Nowy Targ 
na lata 2025-2035 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr II/12/2024 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 28 maja 
2024 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Nowy Targ do roku 2035, Wójt Gminy Nowy Targ zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Nowy Targ na lata 2025-2035 

w następującym składzie osobowym: 
1. Krzysztof Łapsa – II Zastępca Wójta Gminy Nowy Targ, Przewodniczący, 
2. Jan Pawlikowski – I Zastępca Wójta Gminy Nowy Targ, 
3. Beata Szewczyk – Sekretarz Gminy, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, 
4. Katarzyna Bryja – Skarbnik Gminy, 
5. Stanisław Żółtek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, 
6. Jadwiga Barnaś – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat, 
7. Józef Krawontka – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami, 
8. Czesław Luberda – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Społecznej i Promocji, 
9. Anna Parzygnat – Naczelnik Wydziału Finansowego, 
10. Józef Tazik – Naczelnik Straży Gminnej, 
11. Jadwiga Batkiewicz - Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Gminy Nowy

 Targ, 
12. Daniel Janczy - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
13. Józefa Kuchta – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, 
14. Iwona Faltyn – Dyrektor Bibliotek Gminnych. 

§ 2.  
Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowy Targ na lata 2025 – 

2035, na podstawie dostępnych danych, wyników ankiet, warsztatów lokalnych oraz innych form 
konsultacji społecznych. 

§ 3.  
1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i zwołuje jego posiedzenia. 

Id: AC67AE51-9F11-48FD-BF14-B0A1C076BB7B. Podpisany Strona 1



2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego składu, 
w szczególności przedstawicieli mieszkańców oraz lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych. 

3. W pracach Zespołu uczestniczy podmiot ekspercki, który wspiera i moderuje proces planowania 
strategii. 

4. Obsługę administracyjno-organizacyjną oraz prowadzenie i obsługę konsultacji społecznych 
projektu Strategii zapewnia Wydział Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4.  
Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Nowy Targ oraz jednostek organizacyjnych 

gminy do ścisłej współpracy z Zespołem, w tym do udzielania żądanych informacji i danych, 
pozostających we właściwości danej komórki, bądź jednostki. 

§ 5.  
Zespół działa do dnia zakończenia realizacji zadań, do których został powołany. 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: AC67AE51-9F11-48FD-BF14-B0A1C076BB7B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120.11.2024 WÓJTA GMINY NOWY TARG z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-08T09:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




